[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.01.
	2022

	№
	05

	ст.Грушевская

	Об утверждении Плана контрольных мероприятий

по внутреннему муниципальному финансовому

контролю в сфере бюджетных правоотношений

и контролю в отношении закупок для обеспечения

муниципальных нужд на 2022 год

	В соответствии с постановлением администрации Грушевского сельского поселения от 11.07.2018 г. № 150 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному контролю в сфере бюджетных правоотношений и контролю в сфере бюджетных правоотношений и контролю в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд в Грушевском сельском поселении прилагаемый Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ответственными за проведение контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и контролю в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд в Грушевском сельском поселении назначить:

-главного бухгалтера администрации Грушевского сельского поселения Гордиенкову С.В.;

-начальника отдела экономики и финансов администрации Грушевского сельского поселения Бутенкову С.И.

-старшего инспектора отдела экономики и финансов администрации Маслову Л.П.

3.      Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника   отдела экономики и финансов  Администрации Грушевского сельского поселения С.И. Бутенкову.

Глава   администрации
Грушевского   сельского поселения                                          Н.Л. Онищенко

Приложение

План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и контролю в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд в Грушевском сельском поселении на 2022 год

	№ п/п
	Предмет контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Метод(проверка, ревизия или обследование)
	Месяц начала проведения

	1
	Внутренний муниципальный финансовый контроль в сфере бюджетных правоотношений и контроль в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2022 год
	МБУК ГСП «Грушевский СДК»
	Камеральная проверка
	4 квартал 2022 года

	1
	Внеплановые проверки по распоряжению Главы администрации Грушевского сельского поселения
	МБУК ГСП «Грушевский СДК»
	Согласно распоряжению
	В срок, указанный в распоряжении